[image: image1.jpg]

申   請   書

主旨：請核發無妨礙公共設施證明書。

說明：

1、 起造人            興建座落於      鄉      段      小段        地號等   筆房屋□住宅□自用農舍，工程業已完工，並已將建築廢棄物清理完竣，且無損及周邊之公共設施，惠請貴所准予核發無妨礙公共設施證明，俾便申領使用執照。
2、 隨文檢附：

（1） 建築執照影本乙份。

（2） 建築物位置圖乙份。

（3） 建築物正、背及左、右照片乙份。

       此致

         金峰鄉公所
     申 請 人：　　　　　　　   　　　　簽章
     戶籍地址：
     通訊地址：

     聯絡電話：
中華民國　　年 月 日

切  結  書

1、 具切結人        為向金峰鄉公所申請無妨礙公共設施證明，所呈附土地標示及權力證明均無不符情事，如有虛偽申報或經查證不實者，願負刑事責任。恐口無憑，特立此具結。

2、 具結建築工程，保證不會破壞現有公共設施，如有毀損願負清除及復舊之責。

     此致

 金峰鄉公所
     立切結書人：                          簽章

     身分證字號：

     通訊地住址：

     電      話：

中華民國　　年 月 日
無妨礙公共設施證明之建築物位置圖

無妨礙公共設施證明之建築物現況照片

	正立面

	背立面

無妨礙公共設施證明之建築物現況照片

	右側立面

	左側立面

5

[image: image1.jpg]